

1st on A/C Bill

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N1W. ⇒ Sharyad ali ke chhar					
Supaul Sina via MD					
iliya to ceimur					
chowk Shola mehta					
ke chhar tak.					
Agency :- Manoj Kumar gupta.					
Agreement No :- 11580/2021-2022					
Date of start :- 24.02.2021					
Date of completion :- 23.11.2021					
<u>Record Entry</u>					
① providing and fixing					
working/8/A pillars—8.00 No					
② cleaning and grubbing					
Road land including					
30 X 90.0 X 9.50 ⇒ 9150.0 m ²					
2 X 90.0 X 9.50 ⇒ 210.00 m ²					
1 X 18.0 X 9.50 ⇒ 69.0 m ²					
					3429.0 m ²
				@ ⇒	0.34 H4

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>ABSTRACT OF COST</u>				
①/1	providing and fixing 811				
	pillars —				
THQY-	1	Qty-	8.00 No		
	@	2414.03/No		⇒	19312.00
2/2	clearing and grubbing				
	Road land —				
THQY-	1	Qty —	0.34 114		
	@	52940.32/114		⇒	18009.00
2/5	const. of embankment				
	lead upto 100 m —				
THQY-	3	Qty —	1574.53 m ³		
	@	154.04/m ³		⇒	273806.00
(5)/4	lead upto 1000 m —				
THQY-	3	Qty —	979.38 m ³		
	@	190.36/m ³		⇒	72219.00
4/7/12	granular sub-base				
	with graded material				
	G.S.B-1 —				
THQY-	3	Qty —	434.70 m ³		
	@	2665.99/m ³		⇒	1158906.00
5/13	providing laying & spreading				
	and compacting — 6317-11				
THQY-	3	Qty —	157.975 m ³		
Continuation					1502252.0

Sch. XLV-Form No. 134

S.F.S. $\Rightarrow$ 1562252.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	@	3256.36/m ²			$\Rightarrow$ 512144.00
6/14	const. of re-Reinforced				
	plain cement concrete				
	per M 30				
T.M.B.P. - 4	949 - 936.80 m ²				
	@	6704.78/m ²			$\Rightarrow$ 2258140.00
7/25	providing and Hiring				
	19 M 614 10.90 board				
T.M.B.P. - 4	949 - 4.00 m ²				
	@	10755.24/m ²			$\Rightarrow$ 43021.00
					431587.00
Add @ 12% C.W.T. $\Rightarrow$					517870.00
Add @ 1% L.C. $\Rightarrow$					43156.00
Add @ 9.5% Fom 10% $\Rightarrow$					61130.00
					4997743.00
less @ below 0.05% $\Rightarrow$					2410.00
					4995274.00
<u>Material Statement</u>					
e/o	—	1896.92 m ³			
slonckel	—	858.74 m ³			
slout	—	37.74 m ³			
L sand	—	156.49 m ³			
C sand	—	151.65 m ³			

Continuation

Slack
28/10/24
J.E